МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛГОГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ :мЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ
№ ч-1s-к.

Волrоrрад

О зачислении

В соответствии с приказом Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 11.05.2017 № 212н (с изменениями), Правилами
приема граждан на обучение по программам высшего образования -
программам ординатуры в федеральное государственное образовательное
учреждение высшего образования «Волгоградский государственный
медицинский университет» Министерства здравоохранения Российской
Федерации в 2024 году и на основании решения приемной комиссии от
24.08.2024

п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить в число обучающихся по программам высшего
образования - программам ординатуры на основные места ( общий
конкурс) в рамках контрольных цифр приема, подавших заявление о
согласии на зачисление, согласно приложению 1 к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
ответственного секретаря приемной комиссии Паньшина Н.Г.

Ректор

Ншсолай Геннадьевич Пань,шин
53-23-33

В.В.Шкарин

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу ФГБОУ ВО
ВолгГМУ Минздрава России

от 24.08.2024 г. № 415-К

на специальность 31.08.01 «акушерство и гинекология» очную (дневную) форму

обучения:

№ СНИЛС Тестирование
Индивидуальные

достижения
СУММА

1 176-270-750 84 100 170 270

на специальность 31.08.26 «аллергология и иммунология» очную (дневную) форму

обучения:

№ СНИЛС Тестирование
Индивидуальные

достижения СУММА

1 025-090-881 36 96 150 246

2 156-105-475 47 96  0  96

на специальность 31.08.02 «анестезиология-реаниматология» очную (дневную) форму

обучения:

№ СНИЛС Тестирование
Индивидуальные

достижения
СУММА

1 016-944-773 77 100 175 275

2 020-525-655 08 100 165 265

3 072-956-252 90 100 150 250

4 132-935-750 66 100 150 250

5 075-696-381 20 98 150 248

6 021-887-377 68 93 150 243

7 200-264-922 08 98 94 192

8 160-533-445 38 98 85 183

9 169-228-988 23 95 86 181

10 159-462-886 18 100 65 165

11 167-262-125 67 97 55 152

12 171-274-781 72 96 35 131

13 157-408-520 72 100  0  100

14 014-248-292 25 100  0  100

15 127-602-617 44 100  0  100

16 183-188-903 00 100  0  100

17 163-633-841 73 98  0  98

18 192-768-857 38 97  0  97

на специальность 31.08.29 «гематология» очную (дневную) форму обучения:

№ СНИЛС
Тестировани

е
Индивидуальные

достижения
СУММА

1 178-340-866 00 92 10 102

2 185-592-258 13 98  0  98

3 169-968-611 55 90  0  90

4 165-228-710 68 78  0  78

2

на специальность 31.08.28 «гастроэнтерология» очную (дневную) форму обучения:

№ СНИЛС Тестирование
Индивидуальные

достижения
СУММА

1 130-517-803 22 100 155 255

на специальность 32.08.01 «гигиена детей и подростков» очную (дневную) форму

обучения:

№ СНИЛС Тестирование
Индивидуальные

достижения
СУММА

1 154-561-249 63 98 150 248

2 144-661-693 77 80 150 230

на специальность 32.08.03 «гигиена труда» очную (дневную) форму обучения:

№ СНИЛС Тестирование
Индивидуальные

достижения СУММА

1 161-852-382 71 95 150 245

2 155-907-989 16 90 150 240

3 156-746-063 91 88 150 238

на специальность 31.08.13 «детская кардиология» очную (дневную) форму обучения:

№ СНИЛС Тестирование
Индивидуальные

достижения СУММА

1 115-235-985 46 98  0  98

на специальность 31.08.14 «детская онкология» очную (дневную) форму обучения:

№ СНИЛС Тестирование
Индивидуальные

достижения
СУММА

1 147-044-869 70 100 150 250

2 141-343-063 12 98 150 248

3 154-851-941 89 96  0  96

4 021-475-580 32 95  0  95

на специальность 31.08.16 «детская хирургия» очную (дневную) форму обучения:

№ СНИЛС Тестирование
Индивидуальные

достижения СУММА

1 014-248-265 22 100 150 250

2 169-742-011 92 98 60 158

3 172-571-352 68 96 35 131

4 146-590-493 90 96  0  96

на специальность 31.08.17 «детская эндокринология» очную (дневную) форму обучения:

№ СНИЛС Тестирование
Индивидуальные

достижения СУММА

1 149-703-767 97 98  0  98

на специальность 31.08.35 «инфекционные болезни» очную (дневную) форму обучения:

3

№ СНИЛС Тестирование
Индивидуальные

достижения
СУММА

1 105-948-951 87 98 150 248

2 167-012-793 60 100 130 230

3 173-634-056 68 96 85 181

4 169-032-690 78 96 55 151

на специальность 31.08.36 «кардиология» очную (дневную) форму обучения:

№ СНИЛС Тестирование
Индивидуальные

достижения СУММА

1 169-142-068 73 100 160 260

2 160-250-677 32 100 160 260

3 170-409-295 53 98 160 258

4 023-995-160 70 100 150 250

5 163-778-645 16 100 140 240

6 164-636-787 02 100 140 240

7 206-061-242 09 100 100 200

8 149-770-797 25 100 53 153

на специальность 31.08.05 «клиническая лабораторная диагностика» очную (дневную)

форму обучения:

№ СНИЛС Тестирование
Индивидуальные

достижения СУММА

1 153-203-373 19 98 150 248

2 146-629-247 85 96 150 246

3 008-797-180 89 95 150 245

4 167-371-146 79 95 150 245

5 138-310-765 49 93 130 223

6 165-265-655 86 73 100 173

7 161-967-873 15 87 85 172

8 184-090-353 67 88 40 128

9 161-782-338 76 90 29 119

на специальность 31.08.37 «клиническая фармакология» очную (дневную) форму

обучения:

№ СНИЛС Тестирование
Индивидуальные

достижения
СУММА

1 055-772-381 85 100 150 250

2 141-650-347 32 100 150 250

на специальность 31.08.39 «лечебная физкультура и спортивная медицина» очную

(дневную) форму обучения:

4

№ СНИЛС Тестирование
Индивидуальные

достижения
СУММА

1 113-926-132 36 100 170 270

2 074-942-852 00 100 150 250

3 164-132-212 23 100  0  100

4 051-305-657 19 95  0  95

на специальность 31.08.42 «неврология» очную (дневную) форму обучения:

№ СНИЛС Тестирование
Индивидуальные

достижения СУММА

1 164-728-550 93 98 155 253

2 163-623-890 77 97 105 202

3 164-539-064 81 100 100 200

4 181-276-135 64 98 55 153

на специальность 31.08.18 «неонатология» очную (дневную) форму обучения:

№ СНИЛС Тестирование
Индивидуальные

достижения
СУММА

1 146-915-462 87 100 205 305

2 149-137-922 85 98 150 248

3 128-398-148 94 98 150 248

4 163-363-313 51 97 75 172

5 074-495-180 91 98 55 153

6 169-580-314 03 98 15 113

7 144-086-154 49 96  0  96

8 101-042-514 65 96  0  96

9 124-868-870 00 95  0  95

10 074-491-800 80 95  0  95

на специальность 31.08.54 «общая врачебная практика (семейная медицина)» очную

(дневную) форму обучения:

№ СНИЛС Тестирование
Индивидуальные

достижения СУММА

1 169-580-320 01 100 85 185

2 141-826-353 51 96 65 161

3 158-153-912 78 98 45 143

4 165-389-817 17 100 35 135

5 162-192-943 67 95 15 110

6 054-596-689 08 100  0  100

7 169-268-006 99 98  0  98

8 176-898-557 62 98  0  98

9 158-272-399 95 96  0  96

10 217-210-533 15 81 15 96

11 166-793-418 18 95  0  95

на специальность 31.08.57 «онкология» очную (дневную) форму обучения:

5

№ СНИЛС Тестирование
Индивидуальные

достижения
СУММА

1 136-593-158 82 100 150 250

2 057-838-019 94 100 150 250

3 147-564-723 93 100 150 250

4 170-619-382 68 98 150 248

5 167-531-548 85 98 147 245

6 198-376-576 47 100 123 223

7 185-947-113 16 100 105 205

8 167-552-446 94 97 70 167

9 164-636-771 95 96 68 164

10 159-547-593 24 96 45 141

11 151-500-743 17 97 29 126

12 147-418-469 83 100  0  100

13 078-959-463 52 96  0  96

на специальность 31.08.71 «организация здравоохранения и общественного здоровья»

очную (дневную) форму обучения:

№ СНИЛС Тестирование
Индивидуальные

достижения
СУММА

1 166-485-486 15 86 205 291

2 142-275-819 56 100 150 250

на специальность 31.08.58 «оториноларингология» очную (дневную) форму обучения:

№ СНИЛС Тестирование
Индивидуальные

достижения
СУММА

1 160-285-377 58 98 160 258

2 168-641-517 96 100 85 185

3 153-096-884 82 97 75 172

4 163-034-884 52 97 15 112

на специальность 31.08.59 «офтальмология» очную (дневную) форму обучения:

№ СНИЛС Тестирование
Индивидуальные

достижения
СУММА

1 132-875-309 67 91 105 196

2 184-103-899 69 98  0  98

на специальность 31.08.19 «педиатрия» очную (дневную) форму обучения:

6

№ СНИЛС Тестирование
Индивидуальные

достижения
СУММА

1 051-306-363 12 93 200 293

2 145-252-770 55 78 205 283

3 148-213-112 32 100 150 250

4 073-576-278 93 100 150 250

5 150-342-087 17 98 150 248

6 048-506-867 84 96 150 246

7 067-564-641 99 93 150 243

8 149-305-904 72 77 100 177

9 164-056-574 66 98 63 161

10 158-690-662 16 97 35 132

11 171-162-091 34 98 33 131

12 143-272-869 61 100 30 130

13 148-162-301 50 82 20 102

14 124-569-797 94 97  0  97

15 022-833-609 31 96  0  96

16 008-792-758 89 96  0  96

на специальность 31.08.20 «психиатрия» очную (дневную) форму обучения:

№ СНИЛС Тестирование
Индивидуальные

достижения
СУММА

1 115-506-956 48 98 205 303

2 045-135-634 35 100 150 250

3 148-827-501 98 93 150 243

4 163-649-669 07 100 140 240

5 157-725-186 94 97 20 117

6 018-096-295 61 96  0  96

7 161-658-416 76 82  0  82

на специальность 31.08.21 «психиатрия - наркология» очную (дневную) форму

обучения:

№ СНИЛС Тестирование
Индивидуальные

достижения СУММА

1 163-996-272 21 98 165 263

на специальность 31.08.45 «пульмонология» очную (дневную) форму обучения:

№ СНИЛС Тестирование
Индивидуальные

достижения
СУММА

1 170-798-861 19 100 180 280

2 157-743-538 00 95 15 110

3 165-805-046 73 98  0  98

на специальность 31.08.08 «радиология» очную (дневную) форму обучения:

7

№ СНИЛС Тестирование
Индивидуальные

достижения
СУММА

1 020-525-164 95 100 150 250

2 105-021-404 74 100 100 200

на специальность 31.08.09 «рентгенология» очную (дневную) форму обучения:

№ СНИЛС Тестирование
Индивидуальные

достижения
СУММА

1 164-230-995 61 93 145 238

2 164-293-823 84 100 100 200

3 157-840-934 01 98 48 146

на специальность 31.08.63 «сердечно-сосудистая хирургия» очную (дневную) форму

обучения:

№ СНИЛС Тестирование
Индивидуальные

достижения СУММА

1 153-096-837 75 96 205 301

2 161-291-398 59 97 200 297

на специальность 31.08.48 «скорая медицинская помощь» очную (дневную) форму

обучения:

№ СНИЛС Тестирование
Индивидуальные

достижения СУММА

1 128-691-040 73 100 180 280

2 024-696-936 87 100 150 250

3 140-108-468 10 100 150 250

4 075-625-287 85 100 150 250

5 107-826-149 59 96 150 246

6 023-519-024 15 98 100 198

7 163-081-864 61 96 46 142

8 023-519-015 14 100  0  100

9 172-781-614 88 100  0  100

10 047-482-117 64 100  0  100

11 134-400-838 22 98  0  98

12 025-090-657 30 98  0  98

13 023-519-155 25 96  0  96

на специальность 31.08.76 «стоматология детская» очную (дневную) форму обучения:

№ СНИЛС Тестирование
Индивидуальные

достижения
СУММА

1 166-893-367 30 83 115 198

на специальность 31.08.73 «стоматология терапевтическая» очную (дневную) форму

обучения:

8

№ СНИЛС Тестирование
Индивидуальные

достижения
СУММА

1 167-318-313 74 96 150 246

на специальность 31.08.10 «судебно-медицинская экспертиза» очную (дневную) форму

обучения:

№ СНИЛС Тестирование
Индивидуальные

достижения СУММА

1 147-821-422 69 96 150 246

2 167-531-467 86 98 145 243

3 165-229-091 68 81  0  81

на специальность 31.08.49 «терапия» очную (дневную) форму обучения:

№ СНИЛС Тестирование
Индивидуальные

достижения СУММА

1 163-559-162 85 100 150 250

2 107-801-423 28 100 150 250

3 146-678-471 11 97 150 247

4 164-870-184 90 98 115 213

5 170-687-257 91 100 60 160

6 169-919-614 37 100 60 160

7 164-807-456 88 100 55 155

8 142-208-076 18 98 15 113

9 143-847-502 74 100  0  100

на специальность 31.08.66 «травматология и ортопедия» очную (дневную) форму

обучения:

№ СНИЛС Тестирование
Индивидуальные

достижения
СУММА

1 168-441-873 00 100 105 205

2 168-748-415 24 98 95 193

на специальность 31.08.11 «ультразвуковая диагностика» очную (дневную) форму

обучения:

№ СНИЛС Тестирование
Индивидуальные

достижения
СУММА

1 158-639-165 10 91 180 271

2 139-277-594 06 96 150 246

3 134-842-892 80 97 105 202

4 190-886-899 42 98 65 163

на специальность 31.08.68 «урология» очную (дневную) форму обучения:

9

№ СНИЛС Тестирование
Индивидуальные

достижения
СУММА

1 187-259-565 25 96 85 181

2 158-606-620 86 96 20 116

на специальность 31.08.51 «фтизиатрия» очную (дневную) форму обучения:

№ СНИЛС Тестирование
Индивидуальные

достижения СУММА

1 147-450-056 54 100 30 130

2 164-290-816 73 98 15 113

3 137-518-024 56 100  0  100

4 169-742-242 04 88  0  88

на специальность 31.08.12 «функциональная диагностика» очную (дневную) форму

обучения:

№ СНИЛС Тестирование
Индивидуальные

достижения
СУММА

1 062-426-255 40 98 205 303

2 146-200-657 29 81 175 256

3 014-017-010 71 100 150 250

4 062-385-834 73 98 150 248

5 143-208-845 42 93 150 243

6 143-758-153 76 100 130 230

7 154-577-896 16 98  0  98

на специальность 31.08.67 «хирургия» очную (дневную) форму обучения:

№ СНИЛС Тестирование
Индивидуальные

достижения СУММА

1 163-795-796 28 97 160 257

2 141-554-975 64 100 150 250

3 126-827-538 81 98 150 248

4 131-291-627 29 100 144 244

5 168-401-126 53 100 85 185

6 146-079-319 73 97 49 146

7 145-710-410 36 93 24 117

8 123-280-433 18 100 15 115

9 220-939-769 80 95 15 110

10 148-925-125 92 100  0  100

11 015-861-033 33 96  0  96

12 180-295-324 66 95  0  95

13 134-954-309 73  95  0   95

на специальность 31.08.53 «эндокринология» очную (дневную) форму обучения:

10

№ СНИЛС Тестирование
Индивидуальные

достижения
СУММА

1 187-165-084 97 97 185 282

на специальность 31.08.70 «эндоскопия» очную (дневную) форму обучения:

№ СНИЛС Тестирование
Индивидуальные

достижения СУММА

1 132-875-310 60 100 105 205

2 158-826-835 20 98 105 203

3 187-503-499 01 98 60 158

4 009-440-683 43 96  0  96

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}